進級生徒様 及び 保護者の皆様へ

２０２５年６月

平素より、当スクールをご愛顧頂き、誠にありがとうございます。

この度はご進級おめでとうございます。新たな泳法段階を迎えるに当たり、生徒及び保護者の皆

様を対象とした、「泳法別オリエンテーション」を開催致します。生徒の皆様へは、新しい泳法に

関する特別授業を行い、保護者の皆様には進級のポイントや、自宅での練習方法等を説明させて頂

きます。

つきましては、下記の日程にて開催を致しますので、ご多忙の折、誠に恐縮ではございますが、

是非ご参加頂きますようお願い申し上げます。

【 開催日 】 ２０２５年７月１２日（土）

２３級・１８級 ８：４０～９：１０（集合８：３０）

１４級・１１級・６級 ９：２０～９：５０（集合９：１０）

【開催場所】 イトマンスイミングスクール三田校 プール及びギャラリーにて

【申込方法】 定員が各時間４０名となります。

前日までにお電話でご予約ください。

【当日のスケジュール】

当日は、ギャラリー・プールサイドにて写真を撮影していただけます。

ご希望の方は、フロントにて撮影許可証をお受け取りください。

“進級者対象”泳法別オリエンテーションのご案内

★当日の持ち物

水着・水泳帽・出席カード

ゴーグル・タオル

プールサイドは濡れております

ため、保護者様はスリッパなどの

履物をご持参ください。

イトマンスイミングスクール三田校 ☎ 079-553-6188

【受付時間】火～金 10:00～22:00  / 土曜 10:00～20:00 / 日曜 10:00～17:00

8:30 ギャラリー集合 プール入場

9:15

8:40

体操・シャワー 8:35

9:10

9:20

14・11・6級 保護者様 生徒様

オリエンテーション

ギャラリーにて

資料を用いた説明

実技見学・説明

プールサイドにて

特別授業

お風呂・シャワー

実習種目

23・18級
9:10

9:50